
Ucadid vestnik
občin Ormož in Ptuj | vu issn ooc-o^

Leto: XXVIII ¥(oO 18. julij 1991 Številka: 18

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ 80. Sklep o spremembi sklepa o začasni spremembi prometne ureditve
79. Sklep o podaljšanju roka javnega razpisa za izvajalce zbiranja sortira­

nja in odvažanja komunalnih odpadkov v občini Ptuj POPRAVEK

79.

SKUPŠČINA OBČINA PTUJ 
IZVRŠNI SVET

Datum: 9/7-1991
Izvršni svet SO Ptuj je na 19. seji dne 

11/7-1991 obravnaval predlog za podaljšanje 
roka javnega razpisa za izvajalce zbiranja, 
sortiranja in odvažanja komunalnih odpad­
kov v občini Ptuj in v tej zvezi sprejel nasled­
nji •

SKLEP
Zaradi izrednih vojnih razmer v Republiki 

Sloveniji se podaljša rok za predložitev po­
nudb v javnem razpisu za izvajalce zbiranja, 
sortiranja in odvažanja komunalnih odpad­
kov v občini Ptuj, ki je bil bojavljen v Urad­
nem Vestniku občin Ormož in Ptuj štev. 
15/91 od 20/7-1991 na 12/8-1991.

Podaljšanje roka se objavi v Uradnem 
Vestniku občin Ormož in Ptuj.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Branko BRUMEN, s.r.

80.

Na podlagi 9. člena Zakona o varnosti 
cestnega prometa (Ur. list SRS, št. 5/82, 
40/84 in 29/86, RS št. 1/91) in 4. člena Odlo­
ka o izvršnem svetu skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 2/75) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o začasni spremembi 

prometne ureditve na ožjem območju mesta 
Ptuja

I. člen
V 1. členu sklepa o začasni spremembi pro­

metne ureditve na ožjem območju mesta Ptu­
ja (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
17/91) se besedilo »5. 7. do 30. 9. 1991« na­
domesti z besedilom »19. 7. do 15. 10. 1991«.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Štev.: 34-1/79-4 
Datum:

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Branko BRUMEN, s.r.

POPRAVEK
V Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 

štev. 32/90 z dne 27/12-1990 je ob tisku skle­
pa o uvedbi krajevnega samoprispevka pod 
točko 3 izpadlo naslednje besedilo:

— širitev vodovodnega omrežja, 
ki bi moralo biti vpisano pod 7 alinejo.

KRAJEVNA SKUPNOST 
CIRKULANE

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki poaames­
nih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Se­

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tlak Maribor.


